
                                                                                            

 
                                                                                               

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

О внесении изменений в решение Собрания представителей Ольского 

городского округа от 23.12.2021 года № 89-РН 
 

                                                                              Принято 

Собранием представителей Ольского городского округа 

«23» ноября 2022 года 

 

В соответствии со статьями 61 и 62 Гражданского кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Ольский 

городской округ», с целью приведения в соответствие составf комиссии по 

ликвидации Управления по вопросам обеспечения жизнедеятельности 

населения администрации муниципального образования «Ольский городской 

округ», Администрация муниципального образования «Ольский городской 

округ»: 

Собрание представителей Ольского городского округа 

 

РЕШИЛО: 

 

1. Внести в решение Собрания представителей муниципального 

образования «Ольский городской округ» от 23.12.2021 года № 89-РН 

следующие изменения: 

1.1. Приложение №1 изложить в новой редакции в соответствии с 

приложением к настоящему Решению: 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

Председатель Собрания представителей  

Ольского городского округа                                                    И.В. Красноперова 
 

 

 

Глава муниципального 

образования «Ольский городской округ»    В.О. Форостовский  

«23» ноября 2022 года №136-РН 
п. Ола 

 

Приложение №1 

               

consultantplus://offline/ref=D0E32F8DA92EEECB0AE1CE19D21982B9603DC5EFB478669CDC6B8A1B672068492020F4539472E33CF
consultantplus://offline/ref=D0E32F8DA92EEECB0AE1CE19D21982B9603DC5EFB478669CDC6B8A1B672068492020F4539473E338F


                              УТВЕРЖДЕН 

Решением собрания представителей 

Ольского городского округа 
 

                                     от «23» ноября 2022 года №136-РН 

 

 

СОСТАВ 

Комиссии по ликвидации Управления по вопросам обеспечения 

жизнедеятельности населения администрации муниципального образования 

«Ольский городской округ» 
 

 

 

 

Председатель: 

Ончуков С.В.        заместитель руководителя управления по 

вопросам обеспечения жизнедеятельности 

населения администрации муниципального 

образования «Ольский городской округ» - 

начальник отдела городского хозяйства; 

 

 

Члены комиссии: 

Ляпаева Э.В.                     руководитель комитета финансов Администрации 

муниципального образования «Ольский 

городской округ»; 

 

Романова А.П.                   управляющий делами – начальник отдела по 

общим и организационным вопросам 

Администрации муниципального образования 

«Ольский городской округ»; 

 

Гретченко И.В.  руководитель Комитета по управлению 

муниципальным имуществом Администрации 

муниципального образования «Ольский 

городской округ»; 

 

Сычев И.Л.       заместитель главы Администрации 

муниципального образования «Ольский 

городской округ» по обеспечению 

жизнедеятельности населения. 
 


